PAGE

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2019 года

                           № 13/8.1

	О внесении изменений в Положение о порядке решения органами местного самоуправления города Павловска вопроса местного значения «Размещение и содержание наружной информации в части указателей, информационных щитов и стендов на территории муниципального образования город Павловск», утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 19.06.2019 № 7/3.1

С целью приведения правовых актов Муниципального Совета города Павловска в соответствие с действующим законодательством
Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке решения органами местного самоуправления города Павловска вопроса местного значения «Размещение и содержание наружной информации в части указателей, информационных щитов и стендов на территории муниципального образования город Павловск», утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 19.06.2019 № 7/3.1 следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1.2. пункта 2.1 Положения слово «ежегодно» исключить.

1.2. Пункт 2.4. Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу       муниципального образования города Павловска.

Глава муниципального образования

города Павловска

         В.В. Зибарев